- liczba osi /rodzaj napędu: 2 / 4x2  
- rodzaj paliwa: olej napędowy 
- stan licznika: 17825 km  
- zbiornik wody: 6000 litrów - uszkodzony (przecieka) 
- data ważności badania technicznego: 2026.07.14 

III. Cena wywoławcza. 

1. Cena wywoławcza wynosi: 15000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100). 

2. Cena sprzedaży zwolniona od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r., poz. 775) 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium wniesione w pieniądzu (PLN), które 
wynosi: 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100).  

W przetargu mogą wziąć udział osoby, które wpłacą wyżej wymienione wadium, nie później niż do dnia 
10 marca 2026 r., godz. 9.45, na konto Urzędu Miejskiego w Ostrowie Lubelskim nr: 11 8707 1032 0400 
0811 2004 0003 prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Lubartowie Oddział w Ostrowie Lubelskim.